
Størrelse: S (M) L (XL) XXL

Overvidde (bol målt rett under armene): 98 (106) 113 (120) 127 cm

¾ dels arm: 30 (31) 32 (33) 34 cm (ermet blir litt lengre i praksis fordi jakka 

er baggi under ermene)

Hel lengde fra øverst på skulderen: 52 (55) 58 (61) 63 cm 

Pinneforslag: 5 pinner, kort og lang rundpinne nr 3,5  Heklekrok nr 3

Strikkefasthet pinne nr 3,5 -  22 = 10 cm 

Garn: DROPS alpaca. 

Bunnfarge A mørk lime 2916: 250 (300) 350 (400) 450 g 

Kontrastfarge B lime 7300: 50 gram og 

Kontrastfarge C mellomrosa 3720: 50 g 

Tips: vil du ha jakken noen cm lenger så kjøper du ett ekstra nøste.
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Peace & Love
Oppskrift på



   ”Vi i Happy Knitting bruker vår kunnskap og tid for å gi våre kunder unike produkter.  Våre modeller og mønstre vil vi gjerne dele 
med deg, og håper du respekterer at vi ikke tillater kopiering eller publisering som ikke er godkjent av oss. 

Slik strikker du jakka

Bol: Med bunnfargen legger du opp 12 (28) 24 (20) 16 masker på lang rundpinne, 
snu og strikk vrangt tilbake. Legg opp ytterligere 20 masker i fortsettelsen av omgangen. 
Snu og strikk rett tilbake og legg opp ytterligere 20 masker, snu og strikk vrangt tilbake og 
legg opp 20 masker i fortsettelsen. Fortsett slik til du har 212 (228) 244 (260) 276 masker, 
legg opp ytterligere 4 masker (dette blir nå midt foran og der du senere skal klippe opp og 
lage knappestolpe). Strikk rundt og fortsett med rettstrikk videre, de 4 siste maskene du la opp 
strikkes vrangt på alle omganger, hele veien opp. 
De første 12 (28) 24 (20) 16 maskene du la opp, er nå midt bak på jakken. 
Når jakken måler 6 (6) 7 (7) 8 cm foran skal du klargjøre for en liten innsving i sidene. 
Tell ut 52 (56) 60 (64) 68 masker på hver side av vrangmaskene (som ikke telles med) og lag 
sidemerker med en tråd i annen farge. 
Det er ved disse merkene, felling og øking skal foregå. 
Bakstykket skal ha 108 (116) 124 (132) 140 masker. Fell 1 maske før og etter merkene, til sammen 
4 masker på hver omgang, fellingen gjentas etter 4 cm. Strikk ytterligere 4 cm og deretter øk 2 
masker i hver side. 
Gjenta økningen etter nye 4 cm. Du skal nå på nytt ha 212 (228) 244 (260) 276 masker på bolen 
i tillegg til de 4 vrangmaskene, strikk til bolen måler ca. 24 (25) 26 (27) 28 cm i sidene. 
Fell 10 masker i hver side, der skal du senere plassere ermene. 
Legg arbeidet til side og strikk ermene. 

Ermer: Med bunnfargen legger du opp 58 (60) 62 (64) 66 masker på 5 pinner og rettstrikk rundt 
(etter at du har økt noen ganger og ermet er vidt nok, kan du skifte til liten rundpinne). 
Lag deg ett merke med en tråd i annen farge der omgangen starter og øk 1 maske før og 1 
maske etter merket. Samtidig som du øker skal du legge inn 8 striper med kontrastfarge B. 
Stripene består av 4 omganger hver, både med bunn og kontrastfargen. 
Start å øke allerede etter 2 cm, det skal økes 2 masker hver andre cm 11 (12) 13 (14) 15 ganger 
til du har 80 (84) 88 (92) 96 m. Når ermet måler 28 (29) 30 (31) 32 cm, fell 10 m midt under ermet 
og sett den på riktig plass på pinnen sammen med bolen. 
Strikk det andre erme og plasser deretter dette på plassen sin.

Raglan: Du har nå 332 (356) 380 (404) 428 masker i tillegg til de 4 vrangmaskene foran. 
Strikk 3 omganger med kontrastfargen B, på den fjerde begynner du med raglanfelling. 
Forbered denne ved å lage til sammen 4 merker i overgangen mellom erme og bol og fell 
tilsammen 8 masker ved å strikke 2 masker vridd sammen før hvert merke og rett sammen 
etter hvert merke. Pass på at du strammer tråden litt når du feller. 
Bytt til bunnfargen igjen, du skal nå klargjøre til flettebord der raglanfellingen skal være. 
Før merket skal du strikke 1 vrangmaske og 2 rettmasker, etter merket strikker du 2 rett masker 
og 1vrangmaske, fortsett med glattstrikk og gjenta dette ved alle de 3 andre merkene. 
Strikk en omgang til på samme måte, på den 3dje omgangen feller og fletter du: 
Omgangstart er ved vrangmaskene midt foran. Strikk rettstrikk, den siste rettmasken på første 
forstykke strikkes vrangt sammen med vrangmasken. Før over de 2 første maskene på en 
hjelpepinne, la denne ligge på baksiden av arbeidet.  
Strikk de to neste maskene på hovedpinnen. Til slutt strikkes de 2 maskene på hjelpepinnen. 
Deretter strikker du vrangmasken sammen med første rettmaske. Du har nå felt to masker og 
laget en høyrevridd flette. 
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Strikk videre rettmasker over ermet og strikk siste rettmaske vrangt sammen med vrangmasken. 
Nå skal du lage en venstrevridd flette slik: Før over de 2 første maskene på en hjelpepinne, 
la denne ligge på framsiden av arbeidet. Strikk de to neste maskene på hovedpinnen. 
Til slutt strikkes de 2 maskene på hjelpepinnen og vrangmasken strikkes vrangt sammen med 
først rettmaske. 
Strikk rettmasker over ryggen til du på nytt skal felle og først lage en høyrevridd flette og ved 
neste merke felle og lage en venstrevridd flette, strikk glattstrikk ut omgangen. 
Du skal felle hver tredje omgang og felle/flette hver sjette omgang. Det er lurt å bruke en tråd i 
annen farge som merke hver gang du feller (4 merketråder i alt). 
Etter at du har felt 23 (25) 27 (29) 31 ganger, skifter du til kontrastfarge B, på den tredje omgangen 
feller som før. Du skal nå ha 140 (148) 156 (164) 172 masker + de 4 vrangmaskene. 
På den fjerde omgangen feller du av samtidig som feller jevnt fordelt over halskanten 
0 (0) 8 (16) (20) masker. 

Høyrevridd flette første steg Høyrevridd flette ferdig

Venstrevridd flette første steg Venstrevridd flette ferdig
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Nå skal du lage jakkeåpning: 
Sy to tette maskinsømmer (gjerne med sikksakk i tillegg) over først og siste vrangmaske, fest 
godt både i starten og slutten, etterpå klipper du opp mellom disse.

Start i oppgitt rekkefølge:

Høyre knappestolpe: (når du har jakka på): Ta frem heklekroken, begynn nederst (fra rettsiden) 
med en luftmaske og hekle fastmasker i rettmaskene nærmest kanten, en fastmaske i hver 
strikkemaske, men hopp over hver sjette maske, fortsett helt opp til halskanten. 
Snu arbeidet og hekle halvstaver tilbake, i hver fastmaske, helt ned. 
Nå skal du forberede og lage merker for 5 knapphull. Det nederste skal være 1 cm fra kanten 
nede og det øverste ca 9 cm fra halskanten, de tre andre fordeles jevnt. 
(det sjette knapphullet skal være på halskanten som du lager senere).  
Deretter skal du hekle halvstaver igjen, start nederst med to luftmasker og lag 2 halvstaver, 
2 luftmasker og hopp over 2 masker og sett halvstaven ned i den tredje masken. 
Fortsett med halvstaver til merket for neste knapphull, lag 2 luftmasker, hopp over 2 masker 
og sett halvstaven i den tredje masken. 
Fortsett på samme måte til du har laget alle 5 knapphullene og heklet omgangen ut. 
Snu arbeidet igjen, start med 2 luftmasker og hekle halvstaver, lag 2 halvstaver i hvert knapphull, 
slik at du på nytt har samme antall staver. På den siste omgangen hekler du fastmasker. 

Venstre knappestolpe: begynn øverst fra retten med 1 luftmaske og hekle fastmasker nedover 
i rettmaskene nærmest kanten, en fastmaske i hver strikkemaske, men hopp over hver sjette 
maske, fortsett omgangen ut. Deretter hekler du 3 omganger med halvstaver og avslutter med 
1 omgang fastmasker. 

Halskant: start med 1 luftmaske fra retten helt ytterst/høyre på knappestolpen hekle fastmasker 
i hver maske omgangen ut, snu og hekle halvstaver helt til du har 
5 masker igjen, hekle 2 luftmasker, hopp over 2 masker og sett halvstaven ned i den tredje 
masken og avslutt med de to siste halvstavene. Snu arbeidet start med 
to luftmasker og lag halvstaver i hver maske og husk to staver i knapphullet, 
fortsett med halvstaver omgangen ut. 

Kanten nede på jakka: start med 1 luftmaske fra retten ytterst på knappestolpen og 
lag fastmasker ned i hver maske omgangen ut. Deretter tre omganger med halvstaver, start 
hver av disse omgangen med 2 luftmasker. 

En siste heklerunde med bunnfargen: Start i nakken fra retten og hekle fastmasker hele veien i 
rundt. I hvert hjørne hekler du 2 fastmasker i samme maske.

Kanting av ermene: Fortsett med heklekroken, men denne gangen med kontrastfarge C. Start 
med 1 luftmaske ved omgangstart fra retten, hekle fastmasker i hver maske og fest den siste 
masken i den første. Start omgang to med 2 luftmasker deretter halvstaver i hver fastmaske, 
neste omgang på samme måte. Den fjerde og siste omgangen hekler du fastmasker. 

Kanting av «sårkanten» på baksiden av knappestolpen: Ta frem den lange rundpinnen (bruk 
gjerne p nr 3 om du har) og bunnfargen. Snu arbeidet på vrangen med knappestolpen mot deg 
stikk pinnen i en tråd på hver stav innerst på knappestolpen. 
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Så strikker du en omgang rett, en omgang vrangt, gjenta og fell løst av på den femte eller sjette 
omgangen, poenget er at denne kanten skal være bred nok slik at du får skjult sårkanten. 
Før du fester kanten på vrangsiden med løse kast til forstykkene kan det være lurt å tråkle den 
fast slik at ikke sårkanten krøller seg under og blir klumpete. 

Prikken over I’en: broder ett valgfritt symbol i maskesting og kontrastfarge – jeg valgte peace & 
love som er utarbeidet av Magda. Plasser det der du synes er best, jeg valgte å plassere nederst 
på jakken. Fest alle tråder, damp jakken lett med fuktig klede og sett i de 6 knappene du har 
plukket ut.

Ta opp masker langs sårkanten

Diagram “Peace & Love”


